
EDITAL N° 130/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 104/2024

LUIZ  CARLOS GAUTO DA SILVA,  Prefeito  Municipal  de  Tramandaí,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  torna  público,  para  conhecimento  dos  interessados,  que  retifica  o  Edital  de  Pregão
Eletrônico SRP n°104/2024, que tem por objeto a contratação de empresa para fornecimento de capina
mecanizada, roçagem, limpeza, pintura de meio-fio e pintura de postes de iluminação nas diversas
ruas e avenidas do Município de Tramandaí, INCLUINDO  o Memorial Descritivo, disponibilizado para
download junto a este Edital, e DESIGNANDO nova data para o certame.

Em razão desta retificação, altera-se a data para impugnações, informações ou dúvidas de ordem técnica,
em cumprimento ao subitem nº 25.1 do Edital:  até o dia 04/10/2024, e agenda-se o certame conforme
segue:

Recebimento das Propostas: até as 13h do dia 09/10/2024 
Início da Sessão do Pregão: às 14h do dia 09/10/2024

              Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

               

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 18 de setembro de 2024.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
Prefeito

Edital 130/2024 – Retifica Edital Pregão Eletrônico RP 104/2024                              Fl. 1/1                            Prefeitura de Tramandaí      


